
CAPOVOLGI
IL VOLANTINO

Non gettarmi a terra.

-23%
GIÙ IL
PREZZO

IL PODERE

FUSI E SOVRACOSCE 
DI POLLO

3,79
al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

1,19
1,99al kg

-40%

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE NAVEL 
CON FOGLIA

PELLINI

CAFFÈ VIVACE 
TRADIZIONALE
3 x 250 g

PARMALAT

LATTE UHT
1 l

SANTA ROSA

PASSATA DI 
POMODORO
700 g

299,00
al pezzo

pezzi disponibili 950SHARP

SMART TV 55''
modello: GL4460E

€ 9,32/kg
6,99

al pezzo

pezzi disponibili 60.000 0,79
al pezzo

pezzi disponibili 220.000

€ 0,99/kg
0,69

a vasetto

pezzi disponibili 120.000

TOPCRAFT

GIACCA
DA LAVORO IN PILE
pagina 19

Il prezzo barrato (12,99 € "prezzo
di riferimento") corrisponde al
nostro prezzo di vendita dell'anno
scorso (data promozione: 20.02.2025)

9,99
12,99al pezzo

-23%

DA LUNEDÌ 16.02

SOTTOSOTTO
COSTO COSTO 

DA LUNEDÌ 16.02 A DOMENICA 22.02Spendi meno, vivi meglio



SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 16.02 A DOMENICA 22.02

​€ 11,98/kg
5,99

al pezzo

PARMALAT

LATTE UHT
parzialmente scremato
1 l

BIRAGHI

GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO
250 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT XXL
in confezione doppia
2 x 120 g

pezzi disponibili 29.000

730218 E: Vici smoked norw. sal-
mon 300g|I: Vici Salmone norv. aff. 

300g

0,79
al pezzo

pezzi disponibili 220.000

€ 8,29/kg
1,99

al paio

pezzi disponibili 48.000

PRIMIS

GRANA PADANO DOP
500 g

VICI

SALMONE NORVEGESE 
affumicato
300 g

​€ 16,63/kg
4,99

a confezione

pezzi disponibili 38.000

BARILLA

SPAGHETTI 
1 kg

BARILLA

PENNE RIGATE 
1 kg

0,89
a confezione

pezzi disponibili 100.000

0,89
a confezione

pezzi disponibili 90.000

​€ 11,96/kg
2,99

al pezzo

pezzi disponibili 21.000

ALDI | 2



SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 16.02 A DOMENICA 22.02

​€ 1,26/litro
4,99

a confezione

​€ 8,31/kg
3,99
a confezione

​€ 4,30/kg
1,29
a confezione

PELLINI

CAFFÈ VIVACE TRADIZIONALE
gusto classico
3 x 250 g

YOGA

SUCCO DI FRUTTA OPTIMUM
gusti vari
12 x 200 ml

SANTA ROSA

PASSATA DI 
POMODORO
700 g

€ 1,25/litro
2,99

al pezzo

€ 6,31/kg
5,99

al pezzo

NOSTROMO

TONNO IN OLIO DI OLIVA
8 x 60 g

BAULI

CROISSANT CIOCCOLATO 
300 g

pezzi disponibili 26.000

pezzi disponibili 96.000

pezzi disponibili 29.000

€ 9,32/kg
6,99

al pezzo

pezzi disponibili 60.000

pezzi disponibili 40.000

pezzi disponibili 35.000

€ 0,99/kg
0,69

a vasetto

pezzi disponibili 120.000

FERRERO

NUTELLA
950 g

TUBORG

BIRRA
4,5% vol.
12 x 330 ml

� ALDI | 3



SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 16.02 A DOMENICA 22.02

€ 1,43/litro
5,99
a confezione

€ 3,88/litro
6,99

a confezione

​€ 3,44/litro
2,79

al pezzo

​€ 1,33/litro
3,99

al pezzo

pezzi disponibili 19.000

pezzi disponibili 27.000

pezzi disponibili 21.000
pezzi disponibili 27.000

FELCE AZZURRA

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
pura freschezza
150 lavaggi
3 l

ASCIUGONI REGINA

CARTA CUCINA
6 rotoli

2,79
a confezione

TENDERLY

CARTA IGIENICA
2 veli
12 rotoli

2,49
a confezione

OMINO BIANCO

DETERSIVO LIQUIDO
muschio bianco
3 x 35 lavaggi
4,2 l

FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE
limone
3 x 30 lavaggi
1,8 l

SUNSILK

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
810 ml

pezzi disponibili 56.000

pezzi disponibili 24.000

ALDI | 4



SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 16.02 A DOMENICA 22.02

PHILIPS

FERRO DA STIRO A CALDAIA
• modello PSG2000/80
• erogazione di vapore continua: 110 g/min
• peso ferro da stiro: 1 kg
• serbatoio dell’acqua: 1,4 l
• piastra in ceramica
• funzione Smart Calc Clean

299,00
al pezzo

19,99
al pezzo

39,99
al pezzo

14,99
al set

pezzi disponibili 950

pezzi disponibili 6.500

pezzi disponibili 2.100

pezzi disponibili 7.200

49,99
al pezzo

pezzi disponibili 1.800

TOGNANA

SET 2 PADELLE
•	24 e 28 cm
•	in alluminio
•	adatte all'induzione

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA
•	cestello: 3,5 l
•	8 programmi di cottura pre-impostati
•	temperatura 40-200° C
•	1180-1400 W, 220-240 V~, 50 Hz
•	dimensioni: 33,8 x 23,7 x 28,5 cm

AMBIANO

MICROONDE CON GRILL
•	700 W
•	capacità interna: 17 l
•	2 livelli combinati (microonde e grill)
•	dimensioni: 26,2 cm x 45,2 cm x 36,4 cm (A x L x P)
•	funzione scongelamento
•	11 livelli di potenza

SHARP

SMART TV 55''
modello: GL4460E

� ALDI | 5



su Frutta e Verdura
-40

1,19
1,99al kg

-40%

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE NAVEL CON FOGLIA

ANANAS

0,99
1,39al kg

-28% AVOCADO 
HASS 
min.  180 g

0,99
1,49al pezzo

-33%

I COLORI DEL SAPORE

FINOCCHI

1,19
1,99al kg

-40%

I COLORI DEL SAPORE

POKER DI FUNGHI 
TAGLIATI 300 G

€ 5,64/kg
1,69

2,49a confezione

-32%

€ 2,38/kg
1,19

1,99a confezione

-40% 500 G

I COLORI DEL SAPORE 

SPINACI
500 G

LUNEDÌ
16.02

DOMENICA
22.02

ALDI | 6



giornoogni

freschi
convenienti

e

0,98

POMPELMO 
ROSA

AGLIO BIANCO 200 G

0,98
al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

0,98
a confezione

​€ 1,96/kg
0,98

a confezione

I COLORI DEL SAPORE

CIPOLLE 
BIANCHE 1 KG

0,98
al kg

0,98
a confezione

​€ 4,90/kg
0,98

a confezione

4 KG

PATATE 
GIALLE 4 KG

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG

BARBABIETOLE
ROSSE COTTE 500 G

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLO 
CAPPUCCIO

2KG

​€ 3,92 a confezione
0,98

al kg

​€ 1,96 a confezione
0,98

al kg

� ALDI | 7



-25
su Carne e Pesce

IL PODERE

BURGER SCOTTONA/
CHIANINA/PIEMONTESE
200 g

€ 14,95/kg
2,99

3,69a confezione

-18%

IL PODERE

FUSI E SOVRACOSCE
DI POLLO

IL PODERE

MACINATO DI TACCHINO
400 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO INTERO
600 g

3,79
al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,48/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

€ 6,65/kg
3,99

5,09a confezione

-21%

LUNEDÌ
16.02

DOMENICA
22.02

ALDI | 8



BBQ

ARROSTICINI DI OVINO
200 g

€ 17,45/kg
3,49

4,29a confezione

-18%

ALPIKA

BOCCONCINI DI CERVO/CINGHIALE/CAPRIOLO
450 g

LEPORE MARE

ZEPPOLE ALLE ALGHE
200 g

IL PODERE

COPPA DI SUINO SENZ'OSSO
400 g

IL PODERE

SACCOTTINI DI SUINO  
CON SPINACI E FORMAGGIO
260 g

€ 16,64/kg
7,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 10,95/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,58/kg
2,49

2,99a confezione

-16%

€ 7,48/kg
2,99

3,59a confezione

-16%

MARE CHEF

ZEPPOLE ALLE ALGHE
200 g

LUNEDÌ
16.02

DOMENICA
22.02

� ALDI | 9



MILSANI

FONTAL
400 g

€ 7,48/kg
2,99

3,49al pezzo

-14%

PARMAREGGIO

FORMAGGINI AL PARMIGIANO REGGIANO
140 g

GALBANI

SPALMABILE NUVOLA
180 g

REGIONE CHE VAI

RICOTTA MONTELLA STAGIONATA
180 g

€ 10,64/kg
1,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 8,28/kg
1,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

PETIDA

FORMAGGIO IN SALAMOIA
1 kg

6,99
8,69al pezzo

-19%

€ 11,06/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

LEERDAMMER

ORIGINAL A FETTE
200 g

REGIONE CHE VAI

RICOTTINA AL LIMONE
180 g

€ 14,95/kg
2,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

MANDARA

MOZZARELLA DI BUFALA
3 x 100 g

€ 11,96/kg sgocc.
3,59
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

8,99
al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
16.02

DOMENICA
22.02

ALDI | 10



GOURMET

SPECIALITÀ IBERICHE
gusti vari
70/50 g

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL
200 g

€ 4,95/kg
0,99

1,39a confezione

-28%

SPECIALITÀ IBERICHE
70/50 g

€ 31,29/43,80/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI POLLO AL FORNO
140 g

€ 12,07/kg
1,69

1,99a confezione

-15%

FRESCHI PER TE

MORTADELLA
150 g

€ 5,93/kg
0,89

0,99a confezione

-10%

ALMARE SEAFOOD

TRANCIO DI SALMONE 
AFFUMICATO
naturale/pepe
125 g

€ 23,92/kg
2,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 14,24/kg
2,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOOD CHOICE

CRÊPES
405 g

€ 4,91/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

WONNEMEYER

MIX ANTIPASTI
gusti vari
210 g

LUNEDÌ
16.02

DOMENICA
22.02
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BON-RI

RISO BASMATI
1 kg

CUCINA NOBILE

PENNETTE
500 g

​
1,99

2,49a confezione

-20%

​€ 0,90/kg
0,45

0,55a confezione

-18%

ASIA GREEN GARDEN

SALSA SAMBAL/HARISSA
212 ml

€ 7,03/litro
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

PARMALAT

PANNA CHEF LEGGERA
3 x 125 ml

€ 6,64/litro
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

I COLORI DEL SAPORE

UOVA SENZA USO DI ANTIBIOTICI
6 pezzi

COSTA D'ORO

OLIO EVO GREZZO
750 ml

€ 0,25/pezzo
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 10,65/litro
7,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

ACTIVIA

KEFIR
320 g

€ 4,03/kg
1,29

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,45/kg
1,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

DANONE

HIPRO PUDDING
cioccolato
200 g

LUNEDÌ
16.02

DOMENICA
22.02

ALDI | 12



CUCINA

CARCIOFI ALLA PAESANA
in olio di semi di girasole
285 g

€ 3,47/kg
0,99

1,59a vasetto

-37%

€ 9,90/kg
0,99

1,29a tubetto

-23%

TESOROS DEL SUR

TOMATE FRITO
400 g

€ 1,73/kg
0,69

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALMARE SEAFOOD

PATÉ
tonno/salmone
100 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA IN SALSA
• messicana
• mango e pepe
•	gourmet
200 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA 
FRITTI
325 g

€ 6,12/kg
1,99

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,45/kg
1,29

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

LA CESTA

PANE DI SEGALE
500 g

€ 2,98/kg
1,49

1,69a confezione

-11%

KRAMBALS

BRUSCHETTE
gusti vari
70 g

€ 1,41/100 g
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HAPPY HARVEST

PROTEIN WRAPS
320 g

€ 6,22/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
16.02

DOMENICA
22.02
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GOLDEN BRIDGE

BARRETTE ALL'AVENA
gusti vari
4 x 35 g

TROLLI

CARAMELLE GOMMOSE
multi-pack
200 g

PAN DEL DÌ

COOKIE
72 g

€ 13,75/kg
0,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

I COLORI DEL SAPORE

CASTAGNE ITALIANE  
COTTE AL VAPORE
100 g

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

BRIOSS LATTE E CACAO
280 g

SWEET VALLEY

SNACK DI FRUTTA
•	mela banana
•	mela mirtillo
•	mela fragola lampone
100 g

€ 8,89/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PAVESI

SFOGLIE
pepe e lime 
150 g

€ 11,93/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 16,90/kg
1,69

1,99a confezione

-15%

€ 8,50/kg
1,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,50/kg
0,35

0,49al pezzo

-28%

LUNEDÌ
16.02

DOMENICA
22.02
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TWININGS

TÈ ENGLISH BREAKFAST
40 bustine

GRISBÌ KIT KAT
112 g

2,49
3,29a confezione

-24%

700832
 Kinder Brioss latte cacao

KINDER

CIOCCOLATO MINI/BUENO MINI
120/108 g

BUON΄ORA

SNACK CACAO E ARANCIA
350 g

€ 4,26/kg
1,49

1,79a confezione

-16%

€ 9,18/kg
2,79

3,49a confezione

-20%

€ 24,92/27,69/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

VICI

PORZIONI DI SALMONE
senza pelle
250 g

€ 19,96/kg
4,99

6,59a confezione

-24%

FERRERO

NUTELLA BISCUITS
304 g

DAL 1926 PIZZOLI

PATASNELLA WOW CHE CHIPS
600 g

€ 3,32/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 13,30/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
16.02

DOMENICA
22.02
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VILLA ALBERTI

CHARDONNAY 
GARDA DOC
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

2,59a bottiglia

-23%

COTES DU 
RHONE
750 ml

€ 5,32/litro
3,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

MONSTER ENERGY
gusti vari
500 ml

COSTELLORE

PRIMITIVO  
PUGLIA IGT
750 ml

AFRICAN ROCK SELECTION

SAUVIGNON 
BLANC
750 ml

€ 3,99/litro
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

LE BARCHESSE

VALPOLICELLA 
RIPASSO 
SUPERORE
750 ml

€ 6,65/litro
4,99

6,49a bottiglia

-23%

€ 2,18/litro
1,09

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,65/litro
1,99

2,59a bottiglia

-23%

ROSSO RUBINO

CARNI DI SUINO E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

GIALLO PAGLIERINO

ANTIPASTI  
E CARNI BIANCHE

SUD AFRICA

FANTA
1,5 l

€ 0,79/litro
1,19

1,59a bottiglia

-25%

GIALLO PAGLIERINO

PESCE DI LAGO E DI MARE

VENETO

ROSSO RUBINO

ARROSTI E BRASATI

VENETO

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE E 
FORMAGGI STAGIONATI

FRANCIA

Vino del Mese

ESTRELLA DAMM

BIRRA
4,6% vol.
330 ml

€ 2,70/litro
0,89

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
16.02

DOMENICA
22.02
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1 2 3

4

1 DENTIFRICIO ULTRA MAX WHITE, 50 ml € 3,99 (per 100 ml € 7,98)

3 SPAZZOLINO SLIM SOFT CARBON, 1 pezzo € 2,49
2 COLLUTORIO CARBON, 500 ml € 2,99 (al litro € 5,98)

DENTIFRICIO ADVANCED WHITENING PURPLE/VOLCANIC ASH, 75 ml € 2,19
(per 100 ml € 2,92)

4

NAPISAN

ADDITIVO DISINFETTANTE
2,2 l

€ 2,90/litro
6,39

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

PERLANA

DETERSIVO LIQUIDO
per lana, seta e capi delicati
58 lavaggi
2,9 l

SPUMA DI SCIAMPAGNA

DETERSIVO IN POLVERE
marsiglia
80 lavaggi
3,6 kg

È un presidio medico chirurgico. 
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

€ 2,41/litro
6,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

CHANTECLAIR

SGRASSATORE 
UNIVERSALE RICARICA
disponibile in diverse varianti
750 ml

VIAKAL

SPRAY VETRO 
DOCCIA EXPRESS
•	spray detergente per doccia
•	rimuove le macchie d’acqua
•	senza risciacquo
720 ml

€ 3,88/litro
2,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,19/kg
7,89

​al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

COCCOLATEVI

ESSENZA PER AMBIENTI E 
DETERGENTE UNIVERSALE
•	orchidea e neroli
•	sandalo e ambra
•	vaniglia e magnolia
750 ml

€ 3,72/litro
2,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,65/litro
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
16.02

DOMENICA
22.02



​
39,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

TUTTI AL 
LAVORO

FERREX

ASPIRAPOLVERE A 
UMIDO E A SECCO
•	serbatoio in acciaio inox, capacità 12 l
•	supporto per cavo e accessori 

integrato
•	lunghezza del tubo di aspirazione 

flessibile: 1,5 m
•	potenza: 1250 W

HOME CREATION

ZERBINO
•	dimensioni: 50 x 75 cm
•	lavabile a 30° C
•	retro antiscivolo
•	adatto ad ambienti interni ed esterni coperti

​
4,99

al pezzo

WORKZONE

STRUMENTI DI MISURAZIONE
diverse varianti disponibili

​
4,99
al pezzo/al set

WORKZONE

CORDE ASSORTITE
a scelta tra: 
•	spaghi 
•	corde 
•	nastri 

​
0,99
al pezzo/al set

WORKZONE

FARETTO LED DA LAVORO 55 W
•	luminosità dimmerabile in continuo
•	grado di protezione: IP54
•	pratico avvolgicavo incluso

​
19,99

al pezzo

WORKZONE

CINGHIE/FASCETTE
diversi set disponibili 

​
0,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
16.02

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 18



WORKZONE

SET DI INSERTI, 105 PEZZI

​
9,99

al set

TOPCRAFT

PILE DA LAVORO EXTRA CALDO
taglie: 48-52

​
12,99

al pezzo

TOPCRAFT

GIACCA DA LAVORO IN PILE
taglie: 44-62

TOPCRAFT

PANTALONI PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 42-46
•	taglie uomo: 48-58

​
14,99

al pezzo

TOPCRAFT

CAPPELLO LED 
DA LAVORO
taglia unica

​
6,99

al pezzo

​
1,49

al paio

-23%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato (12,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di vendita dell'anno 
scorso (data promozione: 20.02.2025)

​
9,99

12,99al pezzo

-23%

TOPCRAFT

SALOPETTE DA
LAVORO PER UOMO
taglie: 48-56

​
14,99

al pezzo

TOPCRAFT

GUANTI DA LAVORO 
PER UOMO E DONNA
taglie: S-XXL

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
16.02
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HOME CREATION

CESTO PORTABIANCHERIA, 40 L
dimensioni: 58,5 x 38,5 x 26,5 cm (L x l x h)

​
4,99

al pezzo

HOME CREATION

CESTO PORTABIANCHERIA, 60 L
dimensioni: 43,7 x 35,0 x 60,5 (L x l x h)

Spendi meno, vivi meglio

SOLUZIONI 
PER LA CASA

HOME CREATION

MOLLETTE PER BUCATO
•	20 pezzi
•	diversi colori disponibili 

​
1,99
a confezione

-33%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato (14,99 € 
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro 
prezzo di vendita 
dell'anno scorso (data 
promozione: 24.02.2025)

​
9,99

14,99al pezzo

-33%

​
24,99

al pezzo

HOME CREATION

STENDIBIANCHERIA ESTENSIBILE
•	dimensioni aperto:111 x 54,5 x 90,5 cm (L x l x h)
•	allungabile fino a 200 cm

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
16.02
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AMBIANO

FERRO DA STIRO/SPAZZOLA A VAPORE
a scelta tra:
ferro da stiro a vapore cordless:
•	2000-2400 W
•	funzione anti calcare
spazzola a vapore:
•	1500 W
•	adatta per: seta, lana, nylon e cotone
•	capacità contenitore acqua: 300 ml

​
59,99

al pezzo

​
19,99

al pezzo

AMBIANO

STUFETTA
•	5 modalità di funzionamento (1000 W, 

1300 W, 1500 W, ventilatore ed ECO)
•	protezione anti-surriscaldamento
•	alimentazione a cavo

​
29,99

al pezzo

WORKZONE

PARASPIFFERI ASSORTITI
a scelta tra:
•	striscia sigillante biadesiva
•	paraspifferi sottoporta
•	pellicola termoisolante

​
2,99

al pezzo

AMBIANO

ASPIRAPOLVERE 2 IN 1
•	2 livelli di potenza
•	aspirapolvere 120 W; 10 W spazzola aspirante
•	capacità del serbatoio della polvere: 0,5 l
•	carica-batteria incluso

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
16.02
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HOME CREATION

RUBINETTO PER LAVELLO
diversi modelli disponibili

​
3,99
a confezione

Spendi meno, vivi meglio

CUCINA
CON GUSTO

HOME CREATION

SPAZZOLE DA CUCINA
diversi modelli disponibili 

CROFTON

STROFINACCI, 3 PEZZI
•	100% cotone
•	dimensioni: 50 x 70 cm

​
29,99

al pezzo

​
2,99
al pezzo/al set

​
19,99

al pezzo

AMBIANO

ELETTRODOMESTICI
PER CUCINA
a scelta tra:
spremiagrumi
•	adatto per arance e limoni
•	2 sensi di rotazione (orario-antiorario)
•	con avvolgicavo
frullatore
•	batteria ricaricabile
•	con cavo USB
•	6 lame in acciaio inossidabile
•	caraffa in vetro da: 420 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
19.02
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HOME CREATION

TAPPETO DA CUCINA
•	dimensioni: 65 x 180 cm
•	retro antiscivolo
•	adatto ad ambienti interni e con riscaldamento a pavimento

CROFTON

TAGLIERI ANTIBATTERICI
a sceltra tra:
•	formato piccolo, 2 pezzi: 25 x 14 x 0,8 cm (L x l x h)
•	formato grande: 36,5 x 25 x 0,97 cm (L x l x h)

CROFTON

UTENSILI DA CUCINA
•	a scelta tra diversi articoli 
•	lavabili in lavastoviglie

​
9,99

al pezzo

​
1,99

al pezzo

​
4,99
al pezzo/al set

​
12,99

al pezzo

​
12,99

al pezzo

AMBIANO

SET DA CUCINA
a scelta tra:
bollitore elettrico
•	capacità: 1,7 l
frullatore a immersione
•	2 livelli di velocità
•	bicchiere dosatore da 600 ml incluso
tostapane
•	7 livelli di regolazione

AMBIANO

ELETTRODOMESTICI PER CUCINA
a scelta tra:
macchina per omelette
•	piastre antiaderenti
•	220-240 V, 50-60 Hz, 750 W
macchina per sandwich
•	piastra triangolare e antiaderente
•	riponibile in verticale
•	220-240 V, 50-60 Hz, 520 W

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
19.02
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PHILIPS

KIT RASATURA
a scelta tra:
Rasoio Serie 1000 S1134/00
• autonomia batteria: 30 min.
•	tempo di ricarica completa: 8 ore
Rifinitore Serie 3000 MG3915/15
• adatto per: collo, naso e orecchie
• autonomia batteria: 60 minuti

39,99
al pezzo

HOME CREATION

TAPPO PER LAVANDINO
•	corpo in zinco pressofuso e filtro per 

capelli in plastica
•	regolabile in altezza
•	diametro ca. 3,98 cm, altezza ca. 6,2-7,2 cm

1,99
al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

ESSENZIALI 
DA BAGNO

HOME CREATION

ORGANIZER PER PORTA
a scelta tra:
• cestello
• barra
• porta asciugamani, 2 pezzi

2,49
al pezzo/al set

AMBIANO

TESTINE DI RICAMBIO
a scelta tra:
• Active-X, 4 pezzi
• testine a innesto universali, 4 pezzi
•	testine a innesto universali, 6 pezzi

1,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
19.02
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HOME CREATION

PORTA ASCIUGAMANI
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

SPECCHIO DA BAGNO 
CON LED
•	dimensioni: 50 x 13 cm (Ø x h)
•	interno con vano portaoggetti
•	illuminazione LED regolabile

​
9,99

al pezzo

​
39,99

al pezzo

NOVITESSE

TAPPETI DA BAGNO, 1/2 PEZZI
100% cotone
a scelta tra:
•	tappeti, 2 pezzi, dimensioni: 40 x 60 cm
•	tappeto, dimensioni: 50 x 80 cm

NOVITESSE

ASCIUGAMANI, 1/2 PEZZI
100% cotone
a scelta tra:
•	asciugamani, 2 pezzi, dimensioni: 50 x 100 cm
•	telo doccia, dimensioni: 70 x 140 cm

NOVITESSE

LAVETTE/GUANTI, 4/6 PEZZI
100% cotone
a scelta tra:
•	lavette, 4 pezzi, dimensioni: 30 x 50 cm
•	guanti, 6 pezzi, dimensioni: 16 x 21 cm

​
5,99

al pezzo/a confezione

​
2,99
a confezione

​
5,99

al pezzo/a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
19.02
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Spendi meno, vivi meglio

MODA
UOMO

UP 2 FASHION MEN

INTIMO DA UOMO, 2 PEZZI
a scelta tra:
•	t-shirt
•	canottiera
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION MEN

PULLOVER DA UOMO
taglie: M-XXL

​
6,99

a confezione

​
12,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
19.02
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VENERDÌ 
20.02

DOMENICA 
22.02

IL PODERE

BOCCONCINI DI FILETTO 
DI POLLO PANATI
230 g

REGIONE CHE VAI

OLIVE RIVIERA DENOCCIOLATE
in olio extravergine di oliva
175 g

€ 9,09/kg
1,59

2,19a vasetto

-27%

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA A CUBETTI
dolce/affumicata
2 x 100 g

€ 7,45/kg
1,49

2,19a confezione

-31%

LYTTOS

YOGURT GRECO BIANCO
0%/2%/10% di grassi
3 x 200 g

€ 3,32/kg
1,99

2,79a confezione

-28%

CHOCEUR

BARRETTE MILK JUMBO
gusti vari
150 g

€ 9,93/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 6,48/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

FONZIES
10 x 23,50 g

€ 9,32/kg
2,19

3,19a confezione

-31%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".
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su una selezione di articoli, 
fino a esaurimento scorte
I prodotti in vendita possono variare a seconda del punto vendita.

SUPER
RIBASSI

No
n g

et
ta

rm
i a

 te
rr

a.

Spendi meno, vivi meglio

CAPOVOLGI
IL VOLANTINO



FINO A 
ESAURIMENTO
SCORTE*

*I PRODOTTI IN VENDITA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO

SUPER
RIBASSI

738187 09 - Pantry Cut green olives in doypack 18
750292 09 - Pantry Norcina Sauce 180g
744458 02 - Bakery Pudding powder vanilla
750841 02 - Bakery Sourdough dry
722262 03 - Breakfast Illy Coffee Mocha Classic 185g 
750578 11 - Snacking L: Peanut  Butter Cups
750315 11 - Snacking KA: PROTEIN NUT MIX 40G
751502 11 - Snacking Chocolate bars Honey bar Caram
750314 11 - Snacking KA: Probiotic+ BAR 30G

850362 11 - Snacking GL:L: Stormy 3x25g
724982 14 - Health, Beauty & Baby Plasmon Baby Food Fruit 2x80g
745402 14 - Health, Beauty & Baby Mellin homogenised mixed veget
749698 03 - Breakfast Italian Chestnut honey 350g
847871 03 - Breakfast Fruit tea 50bags

827301 01 - Alcoholic Beverages GL:L: Bio Bianco Terre Sicilia 
738340 01 - Alcoholic Beverages Rosato VenetoIGTFrizz750ml
740804 01 - Alcoholic Beverages Entry Pinot Grigio
80282 01 - Alcoholic Beverages Teroldego Rotaliano DOC 750ml

CUCINA NOBILE

OLIVE VERDI A RONDELLE
185 g

€ 4,11/kg sgocc.
0,35

0,55al pezzo

-36%

€ 23,18/kg
4,29

5,15a confezione

-16%

REGIONE CHE VAI

SUGO ALLA NORCINA
180 g

€ 13,83/kg
2,49

2,99a vasetto

-16%

BACK FAMILY

PREPARATO PER BUDINO 
ALLA VANIGLIA
5 x 37 g

€ 2,11/kg
0,39

0,69a confezione

-43%

€ 13,80/kg
0,69

0,89a confezione

-22%

€ 13,82/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

BELLA

PASTA MADRE
DISIDRATATA CON LIEVITO
4 x 12,5 g

ILLY

CAFFÈ MOCA CLASSICO
185 g

AMERICAN

PENAUT BUTTER CUPS
cioccolato al latte con ripieno alle 
arachidi salate
144 g

VENTURA

MIX PROTEICO FRUTTA SECCA
40 g

€ 2,48/100 g
0,99

1,49al pezzo

-33%

€ 3,30/100 g
0,99

1,49al pezzo

-33%

SUNSWEET

BARRETTA PROBIOTIC+
30 g

CHOCEUR

TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
honey milk/caramel nuts
100 g

€ 29,90/kg
2,99

3,29al pezzo

-9%



FINO A 
ESAURIMENTO
SCORTE*

*I PRODOTTI IN VENDITA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO

SUPER
RIBASSI

738187 09 - Pantry Cut green olives in doypack 18
750292 09 - Pantry Norcina Sauce 180g
744458 02 - Bakery Pudding powder vanilla
750841 02 - Bakery Sourdough dry
722262 03 - Breakfast Illy Coffee Mocha Classic 185g 
750578 11 - Snacking L: Peanut  Butter Cups
750315 11 - Snacking KA: PROTEIN NUT MIX 40G
751502 11 - Snacking Chocolate bars Honey bar Caram
750314 11 - Snacking KA: Probiotic+ BAR 30G

850362 11 - Snacking GL:L: Stormy 3x25g
724982 14 - Health, Beauty & Baby Plasmon Baby Food Fruit 2x80g
745402 14 - Health, Beauty & Baby Mellin homogenised mixed veget
749698 03 - Breakfast Italian Chestnut honey 350g
847871 03 - Breakfast Fruit tea 50bags

827301 01 - Alcoholic Beverages GL:L: Bio Bianco Terre Sicilia 
738340 01 - Alcoholic Beverages Rosato VenetoIGTFrizz750ml
740804 01 - Alcoholic Beverages Entry Pinot Grigio
80282 01 - Alcoholic Beverages Teroldego Rotaliano DOC 750ml

1,59
2,39a confezione

-33%

I COLORI DEL SAPORE

MIELE DI CASTAGNO ITALIANO
350 g

STORMY

CARAMELLE
gusti vari
3 x 25 g

WESTMINSTER

INFUSO ALLA FRUTTA
50 bustine

PLASMON

OMOGENEIZZATO FRUTTA
pera/mela
2 x 80 g

MELLIN

OMOGENEIZZATO VERDURE
2 x 80 g

€ 9,97/kg
3,49

3,99a vasetto

-12%

€ 6,19/kg
0,99

1,25a confezione

-20%

€ 6,19/kg
0,99

1,29a confezione

-23%

€ 3,99/litro
2,99

3,49a bottiglia

-14%

€ 2,25/litro
1,69

1,99a bottiglia

-15%

COPPIERE

TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC 
750 ml

DUCA DEGLI SVEVI

PINOT GRIGIO 
DI PAVIA IGT
750 ml

CASA MOROSINA

BIO BIANCO
TERRE SICILIANE IGT
750 ml

FIRMENTI

ROSATO VENETO 
FRIZZANTE IGT
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

2,49a bottiglia

-20%

€ 3,32/litro
2,49

2,99a bottiglia

-16%

€ 0,92/100 g
0,69

0,99a confezione

-30%



FINO A 
ESAURIMENTO
SCORTE*

*I PRODOTTI IN VENDITA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO

SUPER
RIBASSI

€ 7,98/litro
4,79

5,49a confezione

-12%

€ 9,16/litro
4,49

5,29a confezione

-15%

€ 6,98/litro
3,49

4,39a bottiglia

-20%

€ 4,99/litro
3,49

4,29a bottiglia

-18%

€ 7,13/litro
4,99

5,99a bottiglia

-16%

APEROL SPRITZ 
10,5% vol.
3 x 200 ml

€ 12,56/litro
8,79

9,49a bottiglia

-7%

APEROL 
11% vol.
700 ml

€ 17,13/litro
11,99

13,29a bottiglia

-9%

CAMPARI
25% vol.
700 ml

CAMPARI SODA 
10% vol.
5 x 98 ml

LA VECCHIA LOCANDA

CREMA LIMONCELLO 
17% vol.
500 ml

ZERNOGRAD

VODKA AROMATIZZATA 
fragola/pesca
18% vol.
700 ml

AMARO DEL FARO

AMARO ALLE ERBE 
30% vol.
700 ml



FINO A 
ESAURIMENTO
SCORTE*

*I PRODOTTI IN VENDITA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA.

SCOPRI DI PIÙÙ IN NEGOZIO

SUPER
RIBASSI

€ 11,96/litro
2,99

3,99al pezzo

-25%

€ 0,10/pezzo
2,99

3,99a confezione

-25%

0,05
0,15a confezione

-66%

LACURA

SCRUB CORPO
per pelli secche
600 g

AIR WICK

PROFUMATORE SPRAY
disponibile in diverse varianti
250 ml

ACTIV ENERGY

BATTERIE A BOTTONE
3 pezzi

TANDIL

DETERSIVO
LAVATRICE IN FOGLI
per tutti i tipi di bucato
30 lavaggi

KOKETT

TOVAGLIOLO
CON FORCHETTA
1 pezzo

ACTY MASK

MASCHERA LABBRA E PATCH OCCHI
disponibili in diverse varianti

0,69
0,99al pezzo

-30%

0,69
0,99al pezzo

-30%

€ 4,98/kg
2,99

3,79al pezzo

-21%

POWER FORCE

PANNO PAVIMENTI 
IN MICROFIBRA

0,99
1,69al pezzo

-41%

0,49
1,29a confezione

-62%

ACTY MASK

MASCHERA VISO
disponibili in diverse varianti




